
TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

NICRO 941
ODSTRAŇOVAČ ZBYTKŮ BAREV A TĚSNĚNÍ

1. PRODUKT
Určen pro odstraňování starých zapečených zbytků těsnění, zatvrdlých a zapečených olejů a mazacích tuků.
Odstraňuje zbytky lepidel a barev, včetně laků.

2. Vlastnosti
- neobsahuje kyseliny a jiné chemické látky napadající kovy
- rozpouští i vytvrzená vteřinová lepidla
- spolehlivě rozpouští i zuhelnatělé a zapečené zbytky

mazacích tuků a olejů
- účinkuje spolehlivě a rychle
- není vhodný na plasty, syntetické tkaniny a linoleum

3. Použití
Naneste pomocí štětečku na zapečená těsnění, zbytky lepidel a barev. Nechte působit cca 10 minut. Po této
době kartáčem nebo špachtlí setřete zbytky a povrch utřete savou textilií.

4. Možnosti použití
- používá se tam, kde selžou stávající odmašťovací prostředky a rozpouštědla
- po aplikaci zajistí spolehlivý účinek
- v opravárenství při odstranění zbytků těsnění, které jsou připečeny k přírubám
- pro odstranění zbytků barev a laků z kovových ploch nebo barev ze závitů šroubů

před jejich demontáží
- pro odstranění zatvrdlých a zapečených olejů
- lze použít na odstranění zbytků již vytvrzených lepidel

5. Fyzikálně – chemické vlastnosti
Skupenství: rosolovité, gel
Barva: transparentní
Zápach: charakteristický, štiplavý
Bod varu: ~ (40-200) °C
Bod vzplanutí: >21 °C
Tlak páry: ~ 46000 N/m2 při 20 °C
Hustota: 1,25 g/ml
Rozpustnost ve vodě: částečná

6. Balení Objednací číslo Obsah Balení
Gel: 70203.010 500 G plechovka



TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz


